檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院主計總處　函

地址：10065臺北市中正區廣州街2號

傳　　真：(02)2380-3919

聯 絡 人：陳婷妤　23803913

電子郵件：vickie@dgbas.gov.tw

受文者：臺北市政府主計處

發文日期：中華民國105年9月6日

發文字號：主資統字第1050015207號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明三(105EP02488_1_0613561426770.pdf)

主旨：有關臺北醫學大學管理學院大數據研究中心於105年10月4

日（星期二）下午舉辦「大數據時代－主計3.0人才培育

座談會」，請派員並轉知所屬踴躍參加，請查照。

說明：

一、臺北醫學大學105年8月30日函以，於105年10月4日(星期

二)下午假行政院農業委員會林業試驗所國際會議廳舉辦「

大數據時代－主計3.0人才培育座談會」，希透過大數據

專家於創新、就業、分配主題分享大數據技術與應用並進

行交流討論，以應資訊科技發展與數據應用變革趨勢，培

育新世代主計大數據資料科學人才，請踴躍派員參加並轉

知所屬主計機構。

二、旨揭座談會相關資訊如下：

(一)時間：105年10月4日（週二）下午13:30至17:00

(二)地點：行政院農業委員會林業試驗所國際會議廳（台北

市中正區三元街67號森林研究大樓12樓）

(三)主辦單位：臺北醫學大學管理學院大數據研究中心

(四)協辦單位：行政院主計總處
4

主計處 1050906

*APAA10531248100*

79

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)議程及報名方式：詳如附件

三、檢送臺北醫學大學105年8月30日北醫校研字第1050002954

號函及其附件影本各1份。

正本：各一級主計機構

副本： 2016-09-06
14:58:58